1. ¶ *Sed* & *Papirius Fronto* libro tertio responso-
 rum ait, praedio cum vilico & contubernali eius si
 filij legato, nepotes quoque ex filijs continerentur
 voluntas testatoris aliter habet. filij enim appella-
 tione saepe & nepotes accipi, multifariam placere.

2. ¶ *Diuus* quoque *Marcus* rescripsit, non videri
 sine liberis defunctum, qui nepotem suum heredem
 reliquit.
 3. ¶ Praeter haec omnia natura nos quoque docet
 parentes pios, qui liberorum procreandorum ani-
 mo & voto vxores ducunt: filiorum appellatio
 omnes, qui ex nobis descendunt, contineri, nec de-
 nim dulciore nomine possumus nepotes nostros
 quam filij, appellare. etenim idcirco filios filiarum
 concepimus, atque edimus, ut ex prole eorum ta-
 rumve diuinitatis nobis memoriam in aeternum ite-
 linguamus.

221. *Paulus* libro 10. Responso rum.

Paulus respondit, falsum tutorem cum vere dicitur
 qui tutor non est, siue habenti tutor datus est, si-
 ue non. sicut falsum testamentum, quod testamen-
 tum non est, & modius iniquus, qui modius non
 est.

222. *Hermogenianus* libro 2. Iuris epitomarum.

Pecuniae nomen non solum pueritiam pecuniam
 sed omnes res, tam soli, quam mobiles: & tam
 corporales, quam iura, continentur.

223. *Paulus* libro 2. Sententiarum.

Latae culpe finis est, non intellegere id, quod om-
 nes intellegunt.

1. ¶ *Amicos* appellare debemus, non leui aortia
 coniunctos: sed quibus fuerint iura cum patrefami-
 lias, honestis familiaritatis quaesita rationibus.

224. *Vulsius* libro 7. Stipulationum.

Vinculorum appellatio, vel priuata, vel publi-
 ca vincula significant, custodiz vero, tantum pu-
 blicam custodiam.

225. *Trophimus* libro 1. Disputatio um.

Vgitiuus est, non is, qui solum consilium fugi-
 dit a domino susceptus, licet id se facturum iada-
 uerit: sed qui ipso facto fugit inuita mente deduc-
 xerit, nam & furem, adultulum, auctorem, quaquam
 aliqua significatione ex animi propositione cuius-
 sola quis dicere possit: ut etiam is, qui nonquam
 alienam rem inuito domino subtraxerit, numquam
 alienam matremfamilias corruerit, si modo eius
 mentis sit, ut occasione data id commissurus sit: ta-
 men oportere eadem haec crimina adsumpto adu-
 intelligi & ideo fugitiuum quoque, & errorem no-
 secundum propositionem solum, sed cum aliquo
 adu intellegi constat.

226. *Paulus* libro 1. Manualium.
Magna neglegentia, culpa est, magna culpa, de-
 lictum est.

227. *Idem* libro 2. Manualium.

EX illa parte edicti, tum quem ei heredes esse oportet, heredis heredibus bonorum possessionem detur. Item in substitutione his verbis, quisquis mihi heres erit, proximus heres tantum significatur. Immo non tantum proximus heres, sed quam scriptus.